3 esercizi finanziari 
disponibili di € 65.000 (sessentacinquemila/00) IVA esclusa;  

Per il Lotto 1 - Fatturato specifico minimo annuo nel settore di attività oggetto dell’appalto riferito a 
ciascuno degli ultimi n. 3 esercizi finanziari disponibili di € 357.951,67 
(trecentocinquantasettemilanovecentocinquantuno/67) IVA esclusa. 
Per il Lotto 2 - Fatturato specifico minimo annuo nel settore di attività oggetto dell’appalto riferito a 
ciascuno degli ultimi n. 3 esercizi finanziari disponibili di € 32.500 (trentaduemilacinquecento/00) IVA 
esclusa. 

Napoli, 15 gennaio 2021 

Firmato* 
Il Responsabile Unico del Procedimento 
Arch. Antonio Iannitto 

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/93